
Улогите и Одговорносите 
на 

Управни Одбори 
 
 
Додатни податоции можат да се најдат на следнава веб страница 
 
Примерни прописи 
www.fairtrading.nsw.gov.au/business/association/modulerules.html/
 
Инкорпорирање  
www.fairtrading.nsw.gov.au
 
 
Должности на Грижа 
www.workcover.nsw.gov.au

www.ftmaustralia.org.au
 
 
Работи при вработување 
www.industrialrelations.nsw.gov.au

www.ja.com.au

www.employersfirst.org.au
 
Доверливост и Тајност 
www.privacy.gov.au/act/privacyact
 
Taxation, GST, activity statements, ABN, итн. 

www.ato.gov.au
 
 
Информации и средства за полици, процедури, управување, и теми за управи, 
финансиски и теми за планирање за управни одбори составени од заедницата. 
www.illawarraforum.org.au
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